

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская стоматологическая поликлиника № 4 «ПлюсДент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет)									
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4						
Рабочие места (ед.)	166	6	0	2	4	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	6	0	2	4	0	0	0	0					
из них женщины	192	4	0	2	2	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Раздел VIII. Учебно-дни неистинные структурные подразделения (по адресу 644074, г. Омск, проспект Комарова, дом 20)																									
Группа анестезиологии и реанимации																									
110	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
111	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
112	Уборщик служебных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Стоматологический дневной стационар																
113	Врач челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да
114	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да
115	Уборщик служебных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по медицинской части

Иванова Галина Михайловна
(подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Гирута Римма Викторовна
(подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2023

Специалист по кадрам

Тарачева Оксана Владимировна
(подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2023

Начальник планово-экономического отдела

Белобородова Жанна Витальевна
(подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2023

Старшая медицинская сестра отделения ортопедической стоматологии, председатель профсоюзной организации учреждения

Щербатюк Алла Викторовна
(подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2199
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)
Ярусова Любовь Александровна
19.05.2023